
Diena, datums

LTS kauss U12 6.posms SPĒĻU SARAKSTS sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 22.jūlijs
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

21.07.-23.07.2017 Liepājas TSS, Liepāja 2 617 Ivans Kuzovenkovs

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle
Agnese LAUGALE Aleksa ČERNOVA Aleksandra ROŽKALNE Līva VĒVERE Laura OZOLA Aleksandra ŠCEBRINA Sofija ZARIŅA

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Alina KRANCMANE Elizabete BRUTANE Nikola NIKOLAJEVA Laura SPĀRNIŅA Aurēlija DENISOVA Polina KOROLOVA Deniela KONSTANTINOVA

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle
Dāvis ROLIS Didzis VĀRNA Gustavs DAMBIŅŠ Aleksandrs TAUKAČS Stefans AUDRIŅŠ Georgijs HARJUZOVS Ksenija RAGE

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Oskars GULBIS Nikita GAVRILONOKS Gustavs PAGRABS Ričards ŠPAKS Kristians LASMANIS Ernests SPICKUS Beatrise ZELTIŅA

Pēc atpūtas, laiks tiks paziņots: Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00

3. spēle L. VĒVERE A. ŠCEBRINA A. ČERNOVA

vai L. SPĀRNIŅA vai P. KOROLOVA vai E. BRUTANE Maksims KAZANCEVS Matīss ULMANIS

vs. vs. vs. vs. vs.

A. LAUGALE L. OZOLA A. ROŽKALNE Roberts RANCĀNS Artjoms AFANASJEVS

vai A. KRANCMANE vai A. DENISOVA vai N. NIKOLAJEVA

Pēc atpūtas, laiks tiks paziņots:

4. spēle D. ROLIS G. DAMBIŅŠ A. TAUKAČS K. RAGE S. AUDRIŅŠ

vai O. GULBIS vai G. PAGRABS vai R. ŠPAKS vai B. ZELTIŅA vai K. LASMANIS

vs. vs. vs. vs. vs.

D. VĀRNA G. HARJUZOVS M. KAZANCEVS S. ZARIŅA M. ULMANIS

vai N. GAVRILONOKS vai E. SPICKUS vai R. RANCĀNS vai D. KONSTANTINOVA vai A. AFANASJEVS

Pēc tam: Pēc tam:

5. spēle saīsinātie seti saīsinātie seti

Laura OZOLA Agnese LAUGALE

vs. vs. Gandarijuma turnīrs Gandarijuma turnīrs Gandarijuma turnīrs
Aleksandra ROŽKALNE Deniela KONSTANTINOVA zēniem zēniem zēniem

Pēc atpūtas:

6. spēle saīsinātie seti

Aleksandra ŠCEBRINA

vs. Gandarijuma turnīrs Gandarijuma turnīrs Gandarijuma turnīrs
L. OZOLA zēniem zēniem zēniem
vai A. ROŽKALNE

7. spēle
Gandarijuma turnīrs Gandarijuma turnīrs Gandarijuma turnīrs

zēniem zēniem zēniem

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Pieteikšanās uz “Lucky Loser”: no 9:15 līdz 9:45 16:30 Ivans Kuzovenkovs

Iesildīšanas laiks: no 9:00 līdz 9:40. Gandarijuma turnīrs sāksies Sestdien, 22.jūlijā.
Pirmās kārtas zaudētājiem pieteikšanās uz gandarījuma turnīru beidzas pusstundu pēc pēdējās spēles beigām.


	sestdiena

